
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление по физической культуре и спорту»

Миасского городского округа 
(МКУ «Управление ФКиС» МГО)

П Р И К А З

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 

Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 

27.11.2008г № 56, на основании представленных документов, подтверждающих выполнение 

нормативных требований, необходимых для присвоения судейской категории и ходатайства 

вх. №  668 от 02.06.2017 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья III категории»:

№
п/п ФИО

Дата
рождения Вид спорта

Наименование
учреждения

1. Узоногло Надежда 
Леонидовна 02.08.1993 Биатлон МБУ «Спортивная школа 

№ 4»

2. Семенова Любовь 
Дмитриевна

08.07.1994 Биатлон
МБУ «Спортивная школа 

№ 4»

3.
Фейсканов Николай 
Исхакович 05.02.1957 Биатлон МБУ «Спортивная школа 

№  4»

4. Фейсканов Антонина 
Александровна

10.10.1984 Биатлон МБУ «Спортивная школа 
№ 4»

Котова Наталья Владимировна 
55 - 46-82


